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CAMPUS MANACAPURU - LISTA DE ESPERA RETIFICADA

INFORMATICA PARA INTERNET - NOTURNO

AC - Ampla Concorréncia
PROTOCOLO 3 ULT. DiG. CPF

1450
8715
3019
3141
2925
6436
315
3705
2743
320
2345
10096
5373
2811
5915
9930
2226
5578
2263
143
4803
5591
5616
7295
3249
350
9341
7448
5966
10142
1028

2-04
2-06
2-48
2-16
2-14
2-55
2-01
2-06
2-31
2-17
2-80
2-42
2-34
2-69
2-33
2-51
2-06
2-72
2-30
2-50
2-90
2-38
2-16
2-74
2-44
2-60
2-90
2-49
2-97
2-30
2-04

NOME COMPLETO
LIZANDRA VICTORIA DE SOUZA
KELVIN WILLIAM AMANSO TEIXEIRA
GIDEAO DOS REIS APARICIO DE
ELIAS SABINO DA SILVA
JEREMIAS SILVA DE OLIVEIRA
CLAUDINEY DA COSTA CORREA JUNIOR
IGOR DE OLIVEIRA COELHO
SARAH DA SILVA LIMA
WILLEM HENRIQUE CASTRO FERREIRA
ULISSES ALVES DA LUZ
CLARA SOFIA LIMA DA SILVA
NAILTON SILVA DE SOUZA
ANY EULEM DA SILVA SANTOS
CAIO TEIXEIRA DE SOUZA VINHOTE
MATHEUS JOSE VIANA DA SILVA
MESIANE FREIRE SOUZA
MATHEUS DOS SANTOS TAVARES
RONNE WEYSON DOS SANTOS GOMES
GILBERTINHO SILVA MARTINS
JUAN CRUZ QUEIROZ
LUCAS BORGES DE SOUZA
GUSTAVO ALENCAR ANDRADE
ANDREZA CASTRO DA SILVA
ANDREW DA SILVA PEREIRA
BRENDA MACIEL DE SOUZA
JACQUELINE CRUZ DE QUEIROZ
GRACIELE DOS SANTOS BARRETO
JERFESON PEREIRA TEIXEIRA
LUCIANA SOUZA DE SOUZA
FELIPE ROSAS DA COSTA
JOSE WILKER DA SILVA BARRETO

NOTA FINAL
8,06
8,03
7,90
7,80
7,79
7,77
7,72
7,68
7,65
7,65
7,60
7,57
7,52
7,51
7,45
7,39
7,39
7,26
7,22
7,22
7,21
7,20
7,18
7,13
6,92
6,80
6,73
6,63
6,60
6,59
6,54

CLAS
20
21
22
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

RESULTADO
CONVOCADO
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Lista de espera

R1 PPI: pretos, pardos ou indigenas que sejam egressos de escolas publicas com renda familiar bruta mensal IGUAL OU

PROTOCOLO 3 ULT. DIiG. CPF

5577
10004
8345
2985
3111
4546
2589
6976
4844

2-06
4-34
2-86
2-03
2-48
2-97
2-17
2-03
2-72

NOME COMPLETO
SAFIRA CONDERA DE SOUZA
EULY DA SILVA RIBEIRO
KARINA CRUZ DA SILVA
JOSE DE ALENCAR LEAO NETO
JOAO VITOR DE SOUZA PADUA
MICHELE AMORIM BATALHA
ALECSANDRO DOS SANTOS BENTO
ISABELE ALMEIDA MONTEIRO
MICHELE MARTINS ALVES

NOTA FINAL
8,01
7,74
7,72
7,53
7,47
7,25
7,21
7,03
6,87

CLAS
9
10
11
12
13
14
15
16
17

RESULTADO
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Lista de espera

R3 EP: egresso de escolas publicas com renda familiar bruta mensal IGUAL OU INFERIOR a um salario minimo e meio per

PROTOCOLO 3 ULT. DiG. CPF

1605
6420
6428

2-35
2-37
2-26

NOME COMPLETO
KARINA MACIEL LABORDA
EDILENE RIOS DO NASCIMENTO
ADONAY GRIJO DO NASCIMENTO

NOTA FINAL
8,93
8,24
7,56

CLAS
2
3
4

Departamento de Processo Seletivo do Ensino — DPSE
PORTARIA No 212/GR/IFAM, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022

RESULTADO
Lista de espera
Lista de espera

Lista de espera

Manaus, 15 de junho de 2023



